



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
FROSTPRODUKTE				
FROST - MUSKELFLEISCH RIND				
P056	Rindermuskelfleisch, durchwachsen, gewürfelt	1.000 g		8,55
P057	Rindermuskelfleisch, durchwachsen, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	8,35 / kg	41,75
P196	Rindermuskelfleisch, durchwachsen, gewolft	500 g	10,90 / kg	5,45
P052	Rindermuskelfleisch, mager, gewürfelt	1.000 g		9,75
P051	Rindermuskelfleisch, mager, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	9,55 / kg	47,75
P027	Rindermuskelfleisch, mager, gewolft	500 g	11,70 / kg	5,85
P250	Rinderzunge, fettfrei, gewürfelt	1.000 g		7,75
P112	Ochsenmaul, gewürfelt	1.000 g		4,95
P044	Rinderfett, gewürfelt	500 g	8,30 / kg	4,15
FROST - MUSKELFLEISCH GEFLÜGEL				
P037	Hühnermuskelfleisch, mager, gewürfelt	1.000 g		7,35
P018	Hühnermuskelfleisch, gewolft	500 g	8,90 / kg	4,45
P253	Hühnerfett, gewürfelt	500 g	5,70 / kg	2,85
P041	Putenmuskelfleisch, gewürfelt	1.000 g		7,35
FROST - MUSKELFLEISCH LAMM				
P038	Lammuskelfleisch, durchwachsen, gewürfelt	1.000 g		9,35
P320	Lammuskelfleisch, durchwachsen, gewolft, gewürfelt	500 g	11,70 / kg	5,85
P321	Lammfett, gewürfelt	500 g	7,10 / kg	3,55
FROST - MUSKELFLEISCH PFERD				
P040	Pferdemuskelfleisch, gewürfelt	1.000 g		7,75
P025	Pferdemuskelfleisch, gewolft	500 g	10,50 / kg	5,25
P199	Pferdefett, gewürfelt	500 g	7,50 / kg	3,75
FROST - MUSKELFLEISCH ZIEGE				
P260	Ziegenmuskelfleisch, durchwachsen, gewürfelt	1.000 g		10,75
P323	Ziegenmuskelfleisch, durchwachsen, gewolft, gewürfelt	500 g	12,50 / kg	6,25
FROST - MUSKELFLEISCH WILD				
P036	Hirschfleisch, gewürfelt	500 g	12,70 / kg	6,35
P022	Kaninchenfleisch, gewolft	500 g	11,70 / kg	5,85
FROST - PANSEN / BLÄTTERMAGEN RIND				
P054	Rinderpansen grün, gewürfelt	1.000 g		3,55
P055	Rinderpansen grün, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	3,35 / kg	16,75
P028	Rinderpansen grün, gewolft	500 g	5,10 / kg	2,55
P247	Rinderpansen grün, große Würfel	1.000 g		3,65
P115	Rinderpansen grün, in großen, ca. 800g Stücken	5.000 g	3,39 / kg	16,95
P033	Blättermagen vom Rind, gewürfelt	1.000 g		3,55
P034	Blättermagen vom Rind, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	3,35 / kg	16,75
P017	Blättermagen vom Rind, gewolft	500 g	5,10 / kg	2,55
P023	Lefzen & Pansen, gewolft	1.000 g		5,25
FROST - PANSEN / BLÄTTERMAGEN LAMM				
P128	Lammpansen grün, gewürfelt	1.000 g		5,75
P322	Lammpansen grün, gewolft, gewürfelt	500 g	7,70 / kg	3,85
FROST - PANSEN / BLÄTTERMAGEN ZIEGE				
P261	Ziegenpansen grün, gewürfelt	1.000 g		6,15
P262	Ziegenpansen grün, gewolft	500 g	8,50 / kg	4,25
FROST - INNEREIEN RIND				
P047	Rinderinnereien-Mix, gewürfelt = Gulasch spezial (Leber, Niere, Herz, Milz, Lunge: 34/17/17/16/16)	1.000 g		5,95
P026	Rinderinnereien-Mix, gewolft = Gulasch spezial (Leber, Niere, Herz, Milz, Lunge: 34/17/17/16/16)	500 g	7,70 / kg	3,85



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
	FROST - INNEREIEN RIND - FORTSETZUNG			
P140	Kalbsmilzen, gewürfelt	500 g	5,70 / kg	2,85
P045	Rinderherz, gewürfelt	500 g	7,70 / kg	3,85
P046	Rinderherz, gewürfelt	1.000 g		5,95
P049	Rinderleber, gewürfelt	500 g	6,90 / kg	3,45
P050	Rinderlunge, gewürfelt	500 g	6,90 / kg	3,45
P053	Rinderniere, gewürfelt	500 g	6,90 / kg	3,45
	FROST - INNEREIEN GEFLÜGEL			
P263	Entenherzen, gewürfelt	500 g	11,70 / kg	5,85
P001	Hühnerherzen, gewürfelt	500 g	7,70 / kg	3,85
P135	Hühnerleber, gewürfelt	500 g	7,70 / kg	3,85
P002	Hühnermägen, gewürfelt	500 g	7,70 / kg	3,85
	FROST - INNEREIEN LAMM / ZIEGE			
P267	Lamminnereien-Mix, gewürfelt <i>(Leber, Niere, Herz, Milz, Lunge: 34/17/17/16/16)</i>	1.000 g		8,15
P008	Lammherzen, gewürfelt	1.000 g		8,25
P141	Lammleber, gewürfelt	500 g	9,70 / kg	4,85
P324	Ziegeninnereienmix, gewolft, gewürfelt	500 g	10,30 / kg	5,15
	FROST - INNEREIEN PFERD			
P024	Pferdeinnereien-Mix, gewolft <i>(Herz, Niere, Lunge, Leber, Milz)</i>	1.000 g		7,35
P039	Pferdeherzen, gewürfelt	1.000 g		6,75
	FROST - KNOCHEN / KNORPEL RIND			
P004	Kalbsbrustbeinknochen in Stücken	1.000 g		3,75
P197	Kalbsbrustbeinknorpel, gewolft	500 g	5,90 / kg	2,95
P111	Kalbsknochen, ganz, Stk.	ca. 1,4 kg	2,75 / kg	3,85
P005	Knorpel vom Rind	1.000 g		3,85
P293	Ochsenchwanz in Stücken	1.000 g		5,95
P119	Rinderbeinscheibe	1.000 g		5,25
P014	Rinderkehlkopf (ganze, halbiert)	1.000 g		4,25
P048	Rinderkehlkopf, gewürfelt	500 g	6,30 / kg	3,15
P009	Rinderknochen, groß	1.000 g		3,55
P301	Rinderknochenmus, gewürfelt	500 g	7,10 / kg	3,55
P138	Rinderohr (mit Fell und mit Muschel)	Stk.		2,35
	FROST - KNOCHEN / KNORPEL GEFLÜGEL			
P003	Hühnerhäse, ganz	1.000 g		4,35
P019	Hühnerhäse, gewolft	500 g	6,30 / kg	3,15
P252	Hühnerrücken fleischig, halbiert	500 g	5,70 / kg	2,85
P264	Hühnerrücken fleischig, gewolft	500 g	7,30 / kg	3,65
P011	Entenrücken fleischig, ganz (ca. 600g)	Stk.		4,15
P108	Entenrücken fleischig, gewolft	500 g	8,30 / kg	4,15
P109	Entenhäse, ganz	1.000 g		4,75
P012	Putenhäse, ganz	1.000 g		4,75
	FROST - KNOCHEN / KNORPEL LAMM			
P302	Lammknochenmus, gewürfelt	500 g	7,10 / kg	3,55
P180	Lammrippen/ -nackenknochen	1.000 g		4,55
	FROST - KNOCHEN / KNORPEL ZIEGE			
P256	Ziegenrippenknochen	1.000 g		4,75
	FROST - KNOCHEN / KNORPEL PFERD			
P303	Pferdeknochenmus, gewürfelt	500 g	7,10 / kg	3,55
P136	Pferdenackenknochen	1.000 g		6,25
P305	Pferderippenknochen	500 g	9,10 / kg	4,55
	FROST FISCH			
P006	Lachsköpfe, ganz	2 Stk.	1,98 / Stk.	3,95
P007	Lachswürfel, gewürfelt	500 g	9,70 / kg	4,85
P110	Makrelen, ganz (mit Kopf, Schwanz, Innereien)	1.000 g		5,75
P300	Sprotten	500 g	7,70 / kg	3,85



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
	FROST - VEGGIE			
P015	Heimischer (gelber) Gemüsemix, fein geraspelt <i>(Pastinake, Möhren, Steckrüben, Sellerie)</i>	500 g	7,70 / kg	3,85
P198	Grüner Gemüsemix, fein geraspelt <i>(Brokkoli, Fenchel, Zucchini, Schwarzwurzeln)</i>	500 g	8,50 / kg	4,25
P016	Heimischer (roter) Früchtemix, fein geraspelt <i>(Apfel, Birne, Johannisbeere)</i>	500 g	8,50 / kg	4,25
	FROST - FLEISCHMENÜS			
P246	Alles vom Huhn, gewürfelt <i>(Muskelfl., Mägen, Herzen, Leber, Hälse, Fett: 55/10/10/5/15/5)</i>	1.000 g		6,35
P289	Alles vom Huhn, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	6,15 / kg	30,75
P290	Alles vom Lamm, gewürfelt <i>(50% Muskelfl., 20% gr.Pansen, 15% Fleischknochenmus, 15% Lamm-Innereien-Mix aus 34% Leber, 17% Niere, 17% Herz, 16% Milz, 16% Lunge)</i>	1.000 g		7,95
P291	Alles vom Lamm, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	7,75 / kg	38,75
P325	Alles vom Pferd <i>(Pferdemuskelfl., Pferdefett, Fleischknochenmus, Pferdeinnereienmix, 55/20/10/15)</i>	1.000 g		7,75
P326	Alles vom Pferd (Sparpaket)	5.000 g	7,55 / kg	37,75
P245	Alles vom Rind, gewürfelt <i>(Rindermuskelfl., Rinderpannen gr., Kalbsbrustbeinknochen, Rinderinnereienmix: 50/(20/15/15)</i>	1.000 g		6,75
P257	Alles vom Rind, gewürfelt (Sparpaket)	5.000 g	6,55 / kg	32,75
P058	Schlemmer-Menü Rind, gewürfelt = Gulasch <i>(Rinderpannen grün, Herz, Muskelfl.: 60/30/10)</i>	1.000 g		5,45
P059	Schlemmer-Menü Rind, gewürfelt = Gulasch (Sparpaket)	5.000 g	5,45 / kg	27,25
P031	Wellness-Menü, gewolft <i>(Hühnerhälse, Hühnermuskelfl., Pferdeherzen, Rinderpannen gr., Lachs)</i>	1.000 g		6,,35
	FROST - KOMPLETTMENÜS			
P029	Rind-Komplett-Menü, gewolft <i>(Muskelfl., Pansen gr., Strossen, Leber, Niere, Herz, Milz, Lunge, Gemüse- / Früchtemix, Kokosraspel, Himalaya-salz, Sole)</i>	1.000 g		7,35
P020	Huhn-Komplett-Menü, gewolft <i>Huhn (Muskelfl., Hälse, Herzen, Mägen, Leber), Gemüse- / Früchtemix, Kokosraspel, Himalayasalz, Sole</i>	1.000 g		6,95
P183	Lamm-Komplett-Menü, gewolft <i>Lamm (Muskelfl., Pansen, Innereienmix, Strossen), heim. Gemüsemix, Kokosraspel, Himalayasalz, Sole</i>	1.000 g		8,55
P132	Pferd-Komplett-Menü, gewolft <i>Pferd (Muskelfl., Innereienmix, Strossen), Gemüse-/Früchtemix, Kokosraspel, Himalayasalz, Sole</i>	1.000 g		7,95
P021	Lachs-Komplett-Menü, gewolft <i>Lachs (Lachswürfel, Köpfe, Innereien), Gemüse- /Früchtemix, Himalayasalz, Sole</i>	1.000 g		6,35
P133	Komplett-Menü für Katzen "Huhn", gewolft <i>95% Huhn (Muskelfl., Häöse, Herzen, Leber, Haut mit Fell), Gemüse- / Früchtemix, Kokosraspeln</i>	500 g	9,50 / kg	4,75



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
NATUR - KAUARTIKEL				
KAUARTIKEL RIND				
P147	Kalbshufe	250 g	10,20 / kg	2,55
P126	Kalbsknochen, lose, Stk.	Stk.		6,45
P114	Kalbsnasen	Stk.		2,95
P113	Kalbsnasen	250 g	23,80 / kg	5,95
P070	Knorpelplatten vom Rind	500 g	17,50 / kg	8,75
P248	Knorpelstreifen vom Rind	250 g	21,40 / kg	5,35
P255	Kalbsschlund in Herzform	Stk.		2,95
P074	Ochsenziemer, 12 cm	Stk.		2,15
P075	Fleischkeule 10 - 15 cm	Stk.		3,35
P155	Ochsenziemerstücke	250 g	43,80 / kg	10,95
P164	Rinderkehlkopf, ganz	Stk.		2,75
P080	Rinderkopfhaut	250 g	26,20 / kg	6,55
P081	Rinderleber	250 g	26,60 / kg	6,65
P082	Rinderlunge	250 g	26,60 / kg	6,65
P083	Rinder-Mix	500 g	19,30 / kg	9,65
	<i>(Dörrfleisch, Lunge, Strosse, Kopfhaut, Nackensehnenstke)</i>			
P084	Rinderfilet (Muskelfleisch)	250 g	38,20 / kg	9,55
P169	Rindernackensehne, lang	Stk.		2,15
P118	Rindernackensehnenstücke	250g	29,80 / kg	7,45
P117	Rinderohr, mit Fell und mit Muschel, lose	Stk.		2,85
P116	Rinderohr, mit Fell, aber ohne Muschel, lose	2er Pack	1,88 / Stk.	3,75
P086	Rinderohr, ohne Fell, mit Muschel, gebrüht, lose	2er Pack	2,93 / Stk.	5,85
P085	Rinderohr, ohne Fell, mit Muschel, gebrüht	250 g	23,40 / kg	5,85
P239	Rinderohrmuschel, ohne Fell, gebrüht	3er Pack	2,12 / Stk.	6,35
P087	Rinderpannen grün, 12 cm	500 g	15,50 / kg	7,75
P088	Rinderpannen grün, 12 cm	1.000 g		14,35
P089	Rinderstrossen	250 g	17,80 / kg	4,45
P090	Rindfleischstreifen (Dörrfleisch)	250 g	33,80 / kg	8,45
P240	Sandknochen	2er Pack	3,15 / Stk.	6,30
P268	Welpensticks aus Rindereuter	60 g	55,83 / kg	3,35
KAUARTIKEL GEFLÜGEL				
P265	Entenherzen	200 g	49,75 / kg	9,95
P186	Geflügelchips	100 g	49,50 / kg	4,95
P181	Hühnchenbrustfilet	100 g	49,50 / kg	4,95
P063	Hühnerflügel	250 g	17,00 / kg	4,25
P064	Hühnerfüße	250 g	17,40 / kg	4,35
P065	Hühnerhälse	250 g	17,40 / kg	4,35
P066	Hühnerherzen	200 g	36,25 / kg	7,25
P123	Hühnermägen	200 g	29,25 / kg	5,85
P121	Entenhälse	250 g	24,60 / kg	6,15
P079	Putenhälse	500 g	17,90 / kg	8,95



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
	KAUARTIKEL LAMM			
P190	Lammkopfhaut	150 g	43,00 / kg	6,45
P238	Lammlunge	200 g	32,25 / kg	6,45
P071	Lammohren ohne Fell, gebrüht	100 g	59,50 / kg	5,95
P072	Lammpansen	200 g	34,75 / kg	6,95
P189	Lammstrossen	200 g	32,25 / kg	6,45
P188	Lammbeine	2 Stk.	2,48 / Stk.	4,95
	KAUARTIKEL PFERD			
P185	Pferdelunge	250 g	34,20 / kg	8,55
P120	Pferdefilet (Muskefleis)h	250 g	37,00 / kg	9,25
P306	Pferdekehlköpfe	3er Pack	1,65 / Stk.	4,95
P160	Pferdenackenknochen	500 g	15,30 / kg	7,65
P266	Pferdeohren, mit Fell und mit Muschel	3er Pack	1,58 / Stk.	4,75
P161	Pferderippenknochen	250 g	15,80 / kg	3,95
P127	Pferderüben (-schwanz)	500 g	19,90 / kg	9,95
P271	Pferdestrossen	200 g	29,75 / kg	5,95
	KAUARTIKEL WILD			
P142	Hirschsehnen	150 g	59,67 / kg	8,95
P237	Kaninchenohren (mit Fell)	100 g	39,50 / kg	3,95
P069	Kaninchenohren (ohne Fell), gebrüht	100 g	39,50 / kg	3,95
	KAUARTIKEL SCHWEIN			
P091	Schinkenknochen	Stk.		2,45
P097	Schweineohren, gebrüht	250 g	19,80 / kg	4,95
P098	Schweineohr, gebrüht	Stk.		1,20
P272	Schweineohr XXL, gebrüht	Stk.		1,75
	KAUARTIKEL FISCH			
P299	Heringe	100 g	49,50 / kg	4,95
P100	Silling/Sprotten	150 g	39,67 / kg	5,95
	KAUARTIKEL - GOODIE-SERIE			
	Belohnungshäppchen (12 x 12 x 12mm)			
P191	Goodies Rindfleischwürfel	100 g	59,50 / kg	5,95
P192	Goodies Rinderlungenwürfel	100 g	34,50 / kg	3,45
P193	Goodies Hühnchenfleischwürfel	100 g	42,50 / kg	4,25
P194	Goodies Putenfleischwürfel	100 g	42,50 / kg	4,25
	KAUARTIKEL - SCHMATZI-SERIE			
P249	Schmatzies Hühnchenbrustfilet	200 g	36,75 / kg	7,35
P093	Schmatzies Rinderleber	200 g	23,25 / kg	4,65
P094	Schmatzies Rinderlunge	200 g	23,25 / kg	4,65
P095	Schmatzies Rinderpansen	200 g	22,50 / kg	4,50
P096	Schmatzies Rindfleisch	200 g	43,75 / kg	8,75
P092	Schmatzies Pferdefleisch	200 g	33,75 / kg	6,75
P184	Schmatzies Pferdelunge	200 g	36,25 / kg	7,25

Sparpakete der Natur-Kauartikel als 3kg Großgebände nur noch auf Anfrage erhältlich!

Futterschüssel- Exclusiv ~ Fressen auf Rädern ~ Enrico Kröner, Neuer Weg 31 (Büro), 27798 Hude
 Website: www.futterschuessel-exclusiv.de, eMail: kontakt@futterschuessel-exclusiv.de
 WhatsApp / Telegram: 01578 - 55 65 347 - Newsletter über Telegram: t.me/fressen_auf_raedern



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL				
BASISPRODUKTE				
P273	Lachsöl, kaltgepresst	100 ml	72,50 / L	7,25
P106	Lachsöl, kaltgepresst	250 ml	31,80 / L	7,95
P107	Lachsöl, kaltgepresst	500 ml	26,90 / L	13,45
P294	Omega Plus	500 ml	24,70 / L	12,35
P042	Rinderblut (Pulver)	250g Pulver	25,40 / kg	6,35
P274	Seealgenmehl	100g Pulver	62,50 / kg	6,25
P244	Seealgenmehl	250g Pulver	39,00 / kg	9,75
P206	Spirulina	100g Pulver	113,50 / kg	11,35
P208	Dorschleberöl, filtriert	250 ml	41,40 / L	10,35
P307	Antiforte BARF Complete (Pulver)	500 g	39,98 / kg	19,99
P308	Antiforte Denta Clean Care (Pulver)	150 g	166,60 / kg	24,99
P309	Antiforte Taurin für Katzen (Pulver)	100 g	189,90 / kg	18,99
ENTGIFTUNG				
P297	Löwenzahn, gemahlen	250g Pulver	41,80 / kg	10,45
P217	MSM Pulver	250g Pulver	31,40 / kg	7,85
P275	Zeolith Heilerde	250g Pulver	41,80 / kg	10,45
UNTERSTÜTZER				
P207	Aprikosenkernmehl (bitter gemahlen)	250g Pulver	57,80 / kg	14,45
P221	Ägyptisches Schwarzkümmelöl, kaltgepresst	250 ml	63,80 / L	15,95
P215	Mariendistelöl, kaltgepresst	250 ml	31,80 / L	7,95
P276	Mariendistel, gemahlen	250g Pulver	45,80 / kg	11,45
P220	Reiskeimöl, raffiniert	250 ml	33,40 / L	8,35
P277	Vitamin E, flüssig	30 ml	531,67 / L	15,95
KNOCHEN / GELENKE				
P231	Gelenk Komplex (bei Schmerzen)	200g Pulver	67,25 / kg	13,45
P229	Mineral Komplex	350g Pulver	38,43 / kg	13,45
P235	Fleischknochenmehl: Geflügel, gemahlen	250g Pulver	27,80 / kg	6,95
P222	Teufelskralle, liquid	250 ml	63,00 / L	15,75
P241	Hirschhornmehl, gemahlen	250g Pulver	79,40 / kg	19,85
P234	Eierschalpulver	200g Pulver	31,75 / kg	6,35
P218	MSM / Glucosamin, flüssig	250 ml	63,80 / L	15,95
P210	Grünlippenmuschelpulver, nicht entölt	100g Pulver	169,50 / kg	16,95
P209	Grünlippenmuschelpulver, nicht entölt	250g Pulver	119,00 / kg	29,75
VERDAUUNG				
P279	Papayakerne, gemahlen	150g Pulver	166,33 / kg	24,95
P230	Kräuter Komplex	250g Pulver	49,80 / kg	12,45
P232	Hagebuttenschalenpulver, fein gemahlen	250g Pulver	34,20 / kg	8,55
P280	Rote Ulmenrinde	50g Pulver	189,00 / kg	9,45
P298	Verdauungskräuter Pulver	125g Pulver	75,60 / kg	9,45
HAUT / FELL				
P213	Leinöl, kaltgepresst	250 ml	31,80 / L	7,95
P214	Leinöl, kaltgepresst	500 ml	27,90 / L	13,95
P203	Bierhefe	350g Pulver	18,43 / kg	6,45
P211	Hanföl	250 ml	71,80 / L	17,95
P310	Antiforte Fellharmonie Shampoo Kokos (Gel)	200 ml	69,95 / L	13,99
P311	Antiforte Fellharmonie Conditioner Kokos (flüssig)	200 ml	69,95 / L	13,99
P312	Antiforte Pflegespray Kokos (flüssig)	200 ml	69,95 / L	13,99
PROPHYLAXE				
P233	Kokosöl	500 ml	29,80 / L	14,90
P212	Kokosraspel medium, Flocken	200 g	28,75 / kg	5,75
P281	Zistrose, fein gemahlen	200g Pulver	74,25 / kg	14,85
P282	Kamalapulver	50g Pulver	195,00 / kg	9,75
P296	Seniorkomplex	300g Pulver	42,50 / kg	12,75



Nummer	Bezeichnung	Einheit		Preis
TROCKEN BARF / VEGGIE				
P283	TrockenBARF BALF Rind, getrocknet	1.000 g		30,95
P284	TrockenBARF BALF Geflügel, getrocknet	1.000 g		32,75
P285	TrockenBARF BALF Lamm, getrocknet	1.000 g		32,95
P286	Trocken BARF BALF Pferd. getrocknet	1.000 g		32,75
P287	Früchtemix, gefriergetrocknet	500 g	25,50 / kg	12,75
P288	Gemüsemix, gefriergetrocknet	500 g	21,50 / kg	10,75

FSE



Zur vollwertigen Ernährung ist eine Ergänzung mit pflanzlichen Bestandteilen und hochwertigen ~~Wien~~ ^{Wien} ~~erroraerlich!~~ ^{erforderlich!}

Unsere Lieferbedingungen:

	Region 1 (0-15 km)	Region2 (15-50 km)
Anlieferungspauschale	9,90	18,90
Mindestbestellwert	25,-	60,-

*Mindermengenzuschlag bis zur Höhe des Mindestbestellwertes! KEINE Lieferungen nach Bremen!
 Karten- /Barzahlung bei Übergabe. Abholung nach Termin möglich, Gebühr hierfür 5,90, dafür
 ohne Mindestbestellwert. Region 1 bis 15km, inkl. PLZ 27798 Hude & 27777 Ganderkesee*

Fleisch von einem regionalen Anbieter. Qualitativ hochwertiges Frostfleisch, gewürfelt oder gewolft im wieder verschließbaren Beutel verhindert unnötiges Auftauen und erleichtert Ihnen das Portionieren der Futtermenge. Phenolfreie Rechnung, Ihrer Gesundheit zuliebe, Einhaltung der Kühlkette, termingerechte Lieferung direkt zu Ihnen nach Hause! NEU: Rechnung kommt künftig bequem per eMail!

*Frostfleisch / Kauartikel, soweit nicht anders angegeben, von der Firma Carnes Doggi, Bassun. Bei den Produkten handelt es :
 Einzelfuttermittel für Hunde. Ausnahme P133 = Einzelfuttermittel für Katzen. Die Nährwertangaben finden Sie in einer extra Da
 unserer Homepage.*

Wir freuen uns auf Sie und Ihre Lieblinge! (Stand:01.01.2023, für Lieferungen ab 05.01.2023)

Futterschüssel- Exklusiv ~ Fressen auf Rädern ~ Enrico Kröner, Neuer Weg 31 (Büro), 27798 Hude
 Website: www.futterschuessel-exklusiv.de, eMail: kontakt@futterschuessel-exklusiv.de
 WhatsApp / Telegram: 01578 - 55 65 347 - Newsletter über Telegram: t.me/fressen_auf_raedern